

Rendiconto Finanziario Gestionale Esercizio 2019 - Spese riclassificate secondo D.P.R. 97 del 27 febbraio 2003

3° livello D.P.R. 97/2003	Descr 3° livello	Gestione di Competenza							Gestione dei Residui					Gestione di Cassa			Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio
		Previsione Iniziale	Variazioni	Assestato	Impegnato	Pagamenti	Da pagare	Differenza risp. Previsione	Residui iniziali	Variazioni	Totale	Pagamenti residui	Da pagare	PREVISIONI DI CASSA	Pagamenti cassa	DIFFERENZE RISPETTO ALLE PREVISIONI	
1.1.1	USCITE PER GLI ORGANI DELLENTE	440.300,00	80.200,00	520.500,00	340.826,54	222.640,74	118.185,80	- 179.673,46	82.829,03	- 10.116,41	72.712,62	72.712,62	-	593.212,62	295.353,36	- 297.859,26	118.185,80
1.1.2	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	123.033.278,77	2.411.633,00	125.444.911,77	121.067.445,25	112.708.516,57	8.358.928,68	- 4.377.466,52	3.548.678,54	- 531.919,47	3.016.759,07	419.096,58	2.597.662,49	128.461.670,84	113.127.613,15	- 15.334.057,69	10.956.591,17
1.1.3	USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI	33.906.653,26	812.625,14	34.719.278,40	24.103.343,89	16.560.394,99	7.542.948,90	- 10.615.934,51	8.352.769,92	- 416.801,86	7.935.968,06	5.496.803,41	2.439.164,65	42.655.246,46	22.057.198,40	- 20.598.048,06	9.982.113,55
1.2.1	USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	5.831.484,09	854.215,35	6.685.699,44	4.743.370,59	4.203.867,77	539.502,82	- 1.942.328,85	513.895,37	- 78.167,80	435.727,57	415.832,60	19.894,97	7.121.427,01	4.619.700,37	- 2.501.726,64	579.497,79
1.2.2	TRASFERIMENTI PASSIVI	10.382.916,26	1.381.475,75	11.764.392,01	7.242.159,12	6.330.122,10	912.037,02	- 4.522.232,89	4.784.716,99	- 946.357,01	3.838.359,98	1.684.160,76	2.154.199,22	15.602.751,99	8.014.282,86	- 7.588.469,13	3.046.136,24
1.2.3	ONERI FINANZIARI	350.009,31	-	350.009,31	350.009,31	350.009,31	-	-	-	-	-	-	-	350.009,31	350.009,31	-	-
1.2.4	ONERI TRIBUTARI	9.261.473,50	313.524,00	9.574.997,50	8.618.225,52	7.276.920,79	1.341.304,73	- 956.771,98	256.189,61	- 21.464,21	234.725,40	74.992,14	159.733,26	9.809.722,90	7.351.912,93	- 2.457.809,97	1.501.037,99
1.2.5	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI	2.090.048,02	581.070,10	2.671.118,12	2.371.432,71	866.785,49	1.504.647,22	- 299.685,41	1.453.664,93	- 4.227,17	1.449.437,76	1.022.481,32	426.956,44	4.120.555,88	1.889.266,81	- 2.231.289,07	1.931.603,66
1.2.6	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	63.700,00	- 63.200,00	500,00	-	-	-	500,00	-	-	-	-	-	500,00	-	500,00	-
1.4.2	ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	2.969.010,00	- 1.711.907,00	1.257.103,00	-	-	-	1.257.103,00	117.389,66	-	117.389,66	-	117.389,66	1.374.492,66	-	1.374.492,66	117.389,66
1.5.1	ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	150.000,00	-	150.000,00	-	-	-	150.000,00	-	-	-	-	-	150.000,00	-	150.000,00	-
2.1.1	ACQUISIZIONE DI BENI AD USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI	110.000,00	-	110.000,00	30,00	-	30,00	- 109.970,00	3.566.467,85	-	3.566.467,85	1.367.611,34	2.198.856,51	3.676.467,85	1.367.611,34	- 2.308.856,51	2.198.886,51
2.1.2	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	17.140.525,52	617.000,00	17.757.525,52	8.318.393,98	5.432.595,42	2.885.798,56	- 9.439.131,54	3.865.252,30	- 76.401,16	3.788.851,14	1.895.628,03	1.893.223,11	21.546.376,66	7.328.223,45	- 14.218.153,21	4.779.021,67
2.2.1	RIMBORSI DI MUTUI	840.580,15	-	840.580,15	840.580,15	840.580,15	-	-	-	-	-	-	-	840.580,15	840.580,15	-	-
2.3.2	ACCANTONAMENTI PER USCITE FUTURE	8.950.348,27	-	8.950.348,27	-	-	-	8.950.348,27	-	-	-	-	-	8.950.348,27	-	8.950.348,27	-
4.1.1	USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	129.080.100,00	-	129.080.100,00	123.968.061,28	119.017.547,46	4.950.513,82	- 5.112.038,72	82.510,63	-	82.510,63	82.510,63	-	129.162.610,63	119.100.058,09	- 10.062.552,54	4.950.513,82
<i>Spese Correnti</i>		<i>188.478.873,21</i>	<i>4.659.636,34</i>	<i>193.138.509,55</i>	<i>168.836.812,93</i>	<i>148.519.257,76</i>	<i>20.317.555,17</i>	<i>- 24.301.696,62</i>	<i>19.110.134,05</i>	<i>- 2.009.053,93</i>	<i>17.101.080,12</i>	<i>9.186.079,43</i>	<i>7.915.000,69</i>	<i>210.239.589,67</i>	<i>157.705.337,19</i>	<i>- 52.534.252,48</i>	<i>28.232.555,86</i>
<i>Spese C/capitale</i>		<i>27.041.453,94</i>	<i>617.000,00</i>	<i>27.658.453,94</i>	<i>9.159.004,13</i>	<i>6.273.175,57</i>	<i>2.885.828,56</i>	<i>- 18.499.449,81</i>	<i>7.431.720,15</i>	<i>- 76.401,16</i>	<i>7.355.318,99</i>	<i>3.263.239,37</i>	<i>4.092.079,62</i>	<i>35.013.772,93</i>	<i>9.536.414,94</i>	<i>- 25.477.357,99</i>	<i>6.977.908,18</i>
<i>Spese per Partite di giro</i>		<i>133.580.100,00</i>	<i>-</i>	<i>133.580.100,00</i>	<i>128.443.794,63</i>	<i>123.008.775,97</i>	<i>5.435.018,66</i>	<i>- 5.136.305,37</i>	<i>595.362,88</i>	<i>-</i>	<i>595.362,88</i>	<i>595.362,88</i>	<i>-</i>	<i>134.175.462,88</i>	<i>123.604.138,85</i>	<i>- 10.571.324,03</i>	<i>5.435.018,66</i>
Totale Generale delle Spese		349.100.427,15	5.276.636,34	354.377.063,49	306.439.611,69	277.801.209,30	28.638.402,39	- 47.937.451,80	27.137.217,08	- 2.085.455,09	25.051.761,99	13.044.681,68	12.007.080,31	379.428.825,48	290.845.890,98	- 88.582.934,50	40.645.482,70